关于公布我院 2018 年博士招生材料审核成绩及结论的通知

我院材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，现将

本次材料审核成绩及结论公布如下：

姓名 专业名称

材料审

核成绩 审核结论 备注

蔡远飞 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

曹栩 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

陈晓霞 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

陈云博 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

崔艳威 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

丁晶鑫 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

董海英 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

杜军 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

杜文博 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

高文静 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

葛成 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

谷立楠 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

顾晓良 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

郝丹丹 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

贺洋 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

胡锐 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

黄俊伟 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

江双双 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

孔丹 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

李斌 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

李迪 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

李亚红 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

廖观明 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

刘垒 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

刘亮 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

刘明清 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

刘沛莹 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

罗顺 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

吕丁丁 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

吕东风 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

马洁琼 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

马玉哲 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

毛恒山 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

潘聪 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

齐孟 材料科学与工程 65 合格(参加初试)

桑东英 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

史云晶 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

孙庆磊 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

孙元荣 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

唐楷为 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

汪春 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

汪飞 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

王超杰 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

王亚婕 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

王彦杰 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

王烨颖 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

王迎珂 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

王永飞 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

魏向东 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

吴明明 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

徐燕 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

杨炜婧 材料科学与工程 65 合格(参加初试)

于洋 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

余媛颖 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

张椿英 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

张健 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

张盼 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

张少波 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

张薇 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

张雄 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

张亚娟 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

周中浩 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

周忠臣 材料科学与工程 60 合格(参加初试)

李东霖 材料科学与工程 80 优秀(参加复试)

黄洋洋 材料科学与工程 80 优秀(参加复试)

黄黎明 材料科学与工程 70 优秀(参加复试)

王文多 材料科学与工程 95 优秀(参加复试)

赵延 材料科学与工程 80 优秀(参加复试)

白海瑞 材料科学与工程 70 优秀(参加复试)

洪天增 材料科学与工程 80 优秀(参加复试)

张志杰 材料科学与工程 70 优秀(参加复试)

朱哲誉 材料科学与工程 95 优秀(参加复试)

刘琳 材料科学与工程 70 优秀(参加复试)

卢文飞 材料科学与工程 70 优秀(参加复试)

张鑫 材料科学与工程 70 优秀(参加复试)

丁杨 材料科学与工程 70 优秀(参加复试)

萧雨芬 材料科学与工程 80 优秀(参加复试)

何霞 材料科学与工程 70 优秀(参加复试)

张宜杰 材料科学与工程 70 优秀(参加复试)

杨敬斌 材料科学与工程 80 优秀(参加复试)

高明远 材料科学与工程 95 优秀(参加复试)

有关初试阶段和复试阶段的进一步信息，请关注同济大学研究生招生网的

通知。初试考核时间：2018 年 3 月 10 日。

材料科学与工程学院

2018.2